



**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI TOSHKENT VILOYATI QUYI CHIRCHIQ TUMANI
MAKTABGACHA TA'LIM BO'LIMI**

110900, Quyichirchiq tumani, Do'stobod shahri, Iftixor ko'chasi.
Tel: (99 855) 901-06-69, e-mail: kuyichirchikmtb@mail.ru

11«11»2022 yil.

419-10-140-MT/2022-son

MAHSULOT YETKAZIB BERISH SHARTNOMASI

Bundam buyon "BUYURTMACHI" deb ataluvchi Quyichirchiq tumani MTB nomidan Ustav asosida faoliyat olib boruvchi A .Muzaffarov bir tomondan va bundan buyon "ETKAZIB BERUVCHI" deb ataluvchi "TO'QBOY" fermer xujaligi nomidan Ustav asosida faoliyat olib boruvchi A.Abduraxmanova ushbu kontraktni quyidagilar 2022-2023 yil qish-baxor mavsumi uchun asosiy turdagi qishlok xo'jalik maxsulotlarini MTTlarga etkazib berish to'g'risida tuzdilar.

1. KONTRAKT PREDMETI

Ushbu kontraktga asosan Buyurtmachi tovarni kabul kiladi va to'laydi, Yetkazib beruvchi esa quyidagi shartlarga muvofik etkazib beradi:

№	Tovarlarning nomi	O'lchov birligi	Mikdori	Narxi	Kontraktning umumiy qiymati (bitim summasi)
1	Kartoshka	kg	14740	4 900	72 226 000
	Jami				72 226 000

1.2. Kontraktning umumiy Yetmish ikki million ikki yuz yigirma olti ming so'mni tashkil kiladi(QQS bilan).

2. ETKAZIB BERISH VA HISOB-KITOBLAR SHARTLARI

"Buyurtmachi" mazkur kontraktam g'aznachilik bo'linmasida ro'yxatga olingan kundan boshlab 10 kalendar kuni ichida konunchilikka muvofik, kontrakt umumiy summasidan 30% mikdorida (shartnoma summasidan 30% mikdorida) oldindan to'lash majburiyatini oladi, kolgan 70% ni tovarni olgandan so'ng 90 kalendar kuni ichida kabul kilish-topshirish dalolatnomasi, xisob-faktura va v.b. asosida to'laydi.

"Etkazib beruvchi" avans mablag'lari yetkazib beruvchinish tegishli xisob-varagiga kelib lyuiiaH vaktaan boshlab 10 kalendar kuni ichida tovarni etkazib berish majburiyatini oladi.

"Etkazib beruvchi" amaldagi GOST ga muvofik tovarni etkazib berishi shart.

"Buyurtmachi" tovarlarni kabul qilishda "Etkazib beruvchi" ishtirokida olinayotgan tovarlarning to'likligini va sifatini talablarga muvofikligini tekshirishi shart.

Agar mazkur kontrakt bilan boshka xollar ko'zda tutilmagan bo'lsa, tovarlarni tashish va tushirish bo'yicha barcha xarajatlar Etkazib beruvchi xisobidan amalga oshiriladi.

Buyurtmachining roziligiga ko'ra tovar muddatidan oldin etkazib berilishi mumkin.

Etkazib berilgan tovar bevosita Buyurtmachining mas'ul xodimlari tomonidan dalolatnoma bo'yicha kabul kilinadi va unda etkazib berilgan tovarlarning mikdori, uning sifati ko'rsatiladi.

Mazkur kontrakda ko'zda tutilgan tovarlarni etkazib berish, mazkur kontraktga muvofik amalga oshiriladi.

3. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

Buyurtmachining xukuklari:

Etkazib beruvchidan Kontraktam bajarish uchun zarur bo'lgan davlat standartlari va boshka me'yoriy xujjatlar bilan ta'minlashni talab kilish;

Buyurtmachi xisobidan tovarlar tashib keltir il ganda, Etkazib beruvchidan transport xarajatlarini koplav berishni talab kilish, agar mazkur kontraktning shartlaridja boshka xollar belgilanmagan bo'lsa;

Etkazib beruvchidan joylashtirilgan buyurtmanomaga ko'ra mazkur kontraktga muvofik, tegishli sifat, assortiment bo'yicha tovarlarni etkazib berishni talab kilish:

Sifatsiz tovar etkazib berilganda o'z ixtiyoriga kura kuyidagilardan birini gaday kilish tegishli sifatdagi shunga o'xshash tovar bilan almashtirib berish;
kamchiliklarni beg'araz bartarf etish;

Etkazib beruvchidan mazkur kontrakt shartlarini bajarmaganligi yoki tegishli darajada bajarmaganligi natijasida etkazilgan zararni koplav berishni talab kilish.

Buyurtmachining majburiyatlari:

mazkur kontraktga muvofik o'zining joylashtirgan buyurtmanomasi bo'yicha etkazib berilgan tovarlarni kabul kilish; tovarlarning qiymatini mazkur kontraktga belgilangan narxda va muddatda to'lash.

Etkazib beruvchi kuyidagi xukuklarga ega:

- "Buyurtmachidan" oldindan to'lov va etkazib berilgan tovarlar uchun yakuniy xisob-kitoblarni Uzbekistan Respublikasining amaldagi konunchiligida ko'zda tutilgan tartibda va xajmlarda amalga oshirishni talab kilish;

Etkazib beruvchining majburiyatlari:

Buyurtmachiga tovarlarni mazkur kontraktga muvofik belgilangan muddatda, mikdorda va sifatda etkazib berish;

agar tovarlarni etkazib berish jarayonida Etkazib beruvchi kontrakt shartlari na me'yorlardan va/yoki Uzbekistan Respublikasining amaldagi konunchiligidan chetga chikishga yo'k ko'rgan xollarda Buyurtmachining talabi bo'yicha 10- kun muddat ichida barcha aniklangan kamchiliklarni begaraz bartaraf etish.

Mazkur kontrakt belgilangan tartibla mazkur kontrakt shartlari na talablari va Uzbekistan Respublikasi amaldagi konunchiligiga muvofik ijro etilishi shart.

Tomonlar uz zimmalariga o.zgan barcha majburiyatlarning ijrosini ta'minlagan takdirda kontrakt bajarilgan hisoblanadi.

4.

4.TOMONLARNING JAVOBGARLIKLARI

Buyurtmachi:

- Taqdim etilgan hujjatlarning ishonchiligi va O'zbekiston Respublikasining amaldagi konun xujjatlariga muvofiqligi;

Tovarlarni tanlab olmaslik, shuningdek etkazib beruvchi shartnomada belgilangan muddatda (davrda) ularni etkazib berganda tovarlarni olishni asossiz ravishda rad etganlik uchun sotib oluvchi etkazib beruvchiga tanlab olinmagan (o'z muddatida olinmagan) tovarlar qiymatining 5 foizi mikdorida, tez buziladigan tovarlar bo'yicha esa — 10 foiz mikdorida jarima to'laydi.

Tovarlarni tanlab olinmagan (olish asossiz rad etilgan) xollarda, etkazib beruvchi jarima undirishdan tashqari, ushbu tovarlar mavjudligining kafolatlarini takdim etgan xolla, tanlab olinmagan (o'z muddatida olinmagan) tovarlar qiymati to'lanishini talab kilishga xaklidir.

To'lov talabnomasi akseptini asossiz ravishda butunlay yoki kisman ral etganlik. shuningdek xisob- kitobning boshka shakllarida tovarlar xakini to'la.shdan boq tortganlik (bank mu assasash i gulov topshiriknomasini takdim etmaganlik, chek bermaganlik. akkreditivni takdim etmaganlik va xokazo) uchun buyurtmachi maxsulot etkazib beruvchiga o'zi to'lashni rad etgan yoki bosh tortgan summaning 15 foizi mikdorida jarima to'laydi.

Etkazib berilgan tovarlar xakini o'z vaktida to'lamaganlik uchun buyurtmachi etkazib beruvchiga o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun kechiktirilgan to'lov summasining 0,4 foizi mikdorida, ammo kechiktirilgan to'lov summasining 50 foizidan ortik bo'lmagan mikdorida penya to'laydi.

Etkazib beruvchi:

mikdor, sifat, texnik parametrlar, shuningdek taklif etilayotgan tovarlarni etkazib berish muddatlari va joyi bo'yicha etkazib beruvchi buyurtmanomalarini shartlarining buyurtmachi buyurtmanomalarida nazarda tutilgan shartlarga muvofiqligi;

tuzilgan kontrakt shartlarining bajarilmaganligi uchun javob beradi.

Agar etkazib berilgan tovarlar sifati, assortimenta va navi bo'yicha standartlar, texnik shartlar, namunalarga (etalonlarga) konun xujjatlarida yoki xo'jalik shartnomasida belgilangan boshka majburiy shartlarga mos kelmasa, sotib oluvchi (buyurtmachi) tovarlarni kabul kilish xamda ularning xakini to'lashni rad etib, etkazib beruvchidan sifati, assortimenta va navi lozim darajada bo'lmagan tovarlar qiymatining 20 foizi mikdorida jarima undirib olishga, agar tovarlar xaki to'lab ko'yilgan bo'lsa. to'langan summani belgilangan tartibda kaytarishni talab kilishga xaklidir. Sifati, assortimenta va navi lozim darajada bo'lmagan tovarlar etkazib berganlik uchun jarima etkazib beruvchidan akseptich tartibla undirib olinadi.

Tovarlarni etkazib berish muddatlari kechiktirib yuborilgan. tupik etkazib beri.pmapsh. tovar etkazib beruvchi sotib oluvchiga (buyurtmachiga) kechiktirilgan xar bir kun uchun majburiyat bajarilmagan kismining 0.5 foizi mikdorida penya to'laydi, birok bunda penyaning umumiy summasi etkazib berilmagan tovarlar, bajarilmagan ishlar yoki

ko'rsatilmagan xizmatlar baxosining 50 foizidan oshib ketmasligi lozim. Penyanj to'lash shartnoma majburiyatlarini buzgan tarafni tovarlarni etkazib berish muddatlarini kechiktirib yuborish, to'lik etkazib bermaslik, oqibatida etkazilgan zararni koplashdan ozod etmaydi.

Marka belgisi ko'yilmagan yoki lozim darajada markirovka kilinmagan tovarlarni, shuningdek idishsiz yoki o'ralmagan tovarlarni yoxud tegishli idishga joylanmagan yoki lozim darajada o'ralmagan tovarlarni etkazib berganlik uchun etkazib beruvchi sotib oluvchiga (buyurtmachiga) bunday tovarlar kiymatining 5 foizi mikdorida jarima to'laydi. Tovarlarni kabul kilingandan keyin yana jo'natilishi yoki saklanishi kerak bo'lgan xollarda sotib oluvchi (buyurtmachi) jarima undirishdan tashkari, o'z kuchi bilan. lekin etkazib beruvchi xisobidan tovarlarni o'rashga va idishlarga joylashga. yoxud bir shaxardagi etkazib beruvchidan tovarlarni urab berish yoki idishlarga joylab berishni talab kilishga xaklidir.

5. NIZOLARNI HAL ETISH TARTIBI

Kelishmovchiliklar va bahslar kelib chiqqan taqdirda, tomonlar, qoidaga ko'ra, mustaqil ravishda ularni sudgacha xal etish choralarini ko'radilar.

Tomonlar kelishmovchilik va baxslarni xal etish uchun bevosita sudga murojaat qilishga xaqlidir.

Tomonlar sudga murojaat qilgan taqdirda, sud ishi davogar joylashgan manzildagi iqtisodiy sudga ko'rib chiqiladi.

6. FORS-MAJOR

Ushbu shartnomaga asosan majburiyatlarni bajarilmasligi xolatlari engib bo'lmaydigan kuchlar (fors-major) xolatlar natijasida vujudga kelganda tomonlar o'z majburiyatlarini bajarmaslikdan kisman yoki to'lik ozod bo'lalilar.

Engib bo'lmaydigan kuchlar (fors-major) xolatlariga tomonlarning irodasi va faoliyatiga bog'liq bo'lmagan tabiat xodisalari (zilzila, ko'chki, bo'ron, qurg'okchilik va boshkalar) yoki ijtimoiy-iqtisodiy xolatlar (urush holati, kamal, davlat manfaatlarini ko'zlab import va eksportni takiklash va boshkalar) sababli yuzaga kelgan sharoitlarda tomonlarga kabul kilingan majburiyatlarni bajarish imkonini bermaydigan favkulodda. oldini olib bo'lmaydigan va kutilmagan xolatlar kiradi.

SHartnoma tomonlaridan kaysi biri uchun majburiyatlarni engib bo'lmaydigan kuchlar (fors-major) holatlari sababli bajarmaslik ma'lum bo'lsa. darxol ikkinchi tomonga bu xaqda 10 kun ichida ushbu xolatlar xarakati sababini dalillar bilan taqdim etishi lozim.

SHartnomaga asosan majburiyatlarni ijro kilish muddati ushbu engib bo'lmaydigan kuchlar (fors-major) xolatlar davom etish muddatiga kadar uzaytiriladi. Agar engib bo'lmaydigan kuchlar (fors-major) ta'siri 60 kundan ortikrok davom kilsa, tomonlar tashabbusiga binoan shartnoma bekor kilinishi mumkin.

7. BOSHQA SHARTLAR

Ushbu shartnomada tomonlarning ko'zda tutilmagan o'zaro munosabatlari O'zbekiston Respublikasi konunlari bilan tartibga solinadi.

8. TOMONLARNING KORRUPSIYAGA QARSHI KURASHISH BO'YICHA MAS'ULIYATI.

Taraflar, ularning vakillari va xodimlari rag'batlantirishning har qanday shaklini rad etadilar. jumladan:

Taraflarga shartnoma shartlarini amalga oshirishda sun'iy ravishda ikkinchi tarafga noqulayliklar tug'dirib, korrupsiyaviy omil paydo bo'lishiga bevosita hamda bilvosita sababchi bo'lish taqiqlanadi.

Agar shartnoma taraflari tomonidan shartnoma shartlariga rioya qilmaslik yoki ushbu shartlarning buzilish holatlari sodir bo'lgan yoki sodir bo'lishi mumkin deb gumon qilinganda shuningdek, shartnomaning 5.1-5.5-bandlarida belgilangan qoidalardan biri sodir etilganda ushbu harakat sodir etilganligi yuzasidan ikkinchi tomonni xabardor qilish majburiyatini o'z zimmasiga oladi hamda shartnoma shartlari yoki qonun buzilishining inkor etilmaydigan dalillari mavjud bo'lganda, shartnoma taraflari O'zbekiston Respublikasining korrupsiyaga qarshi kurashish sohasidagi vakolatli davlat organlariga murojaat qiladilar.


9. KONTRAKTNING AMAL QILISH MUDDATI

9.1. Mazkur kontrakt g'aznachilik bo'linmalarida majburiy ro'yxatga olingan kundan boshlab kuchga kiradi va 2022 yil 31 dekabr gacha amal kiladi.


9.2. Kontraktning amal qilishi bir tomonning tashabbusiga ko'ra oy (bir) davomida boshka tomonga yozma ariza topshirgan kundan boshlab, barcha o'zaro xisob-kitoblar tugaganligi muddatidan avval to'xtatilishi mumkin. Tomonlar o'z zimmalariga olgan barcha majburiyatlarning bajarilishini ta'minlagan xollarda kontrakt bajarilgan xisoblanadi.

9.3. Kontraktning amal kilish muddatini tugashi tomonlarni javobgarlikdan ozod kilmaydi.

10. YURIDIK MANZILLARI VA REKVIZITLARI

Yetkazib beruvchi: Tashkilot nomi: "TO'QBOY" F/X Manzil: Abay MFY Telefon: 99895 515 70 43 Faks: 99895 515 7043 STIRkodi: 203158697 OKONX: 21210 Quyichirchiq Davr bank Chilonzor filiali. MFO: 01046 X/r 2020 8000 8040 3509 9004 Baxbar (Direktor):  A.Abduraxmanova (imzo) (imzo)	Buyurtmachi: Tashkilot nomi: Quyichirchiq tumani MTB Manzil: Do'stobod sh. Quyichirchiq tumani G'aznachilik bo'linmasi STIR kodi: 201122919 MFO: 00014 RKS GU SB g. Tashkenta Buyurtmachining G'azna shaxsiy hisob varag'i X/r 400522860272337091100251026 STIR kodi: 305157084 OKONX: 85100 Rahbar: _____ A.Muzaffarov (imzo) (F.I.Sh)
--	--



	Hujjat <u>elektron raqamli imzo</u> orqali imzolangan. Elektron raqamli imzoning haqiqiyiligini tekshirish uchun QR Code ni skanerlang.	
	Imzolovchi F.I.SH.	MUZAFFAROV AZIZDJAN ABDIJAMALOVICH
	Imzolangan sana	11.11.2022 15:49
	Hujjat kodi	GV4440161706
	Hulosa kodi	NY4515780051



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI ADLIYA VAZIRLIGI

TOSHKENT VILOYATI ADLIYA BOSHQARMASI

QUYI CHIRCHIQ TUMAN ADLIYA BO'LIMI

YURIDIK XIZMAT KO'RSATISH MARKAZI

110901, Quyichirchiq tumani, Do'stobod shahri, Barkamol avlod ko'chasi, 46-uy.
tel: (99870) 567 31 73, el. pochta: quyichirchiq-t@adliya.uz

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA

NY4515780051

1. Loyihaning turi : Shartnoma

2. Loyihaning nomi: Bundam buyon "BUYURTMACHI" deb ataluvchi Quyichirchiq tumana MTB nomidan Ustav asosida faoliyat olib boruvchi A .Muzaffarov bir tomondan va bundan buyon "ETKAZIB BERUVCHI" deb ataluvchi "TO'QBOY" fermer xujaligi nomidan Ustav asosida faoliyat olib boruvchi A.Abduraxmanovaushbu kontraktam kuyidagilar 2022-2023 yil kish-baxor mavsumi uchun 72 226 000,00 so'mlik asosiy turdagi kishlok xo'jalik maxsulotlarini MTTlarga etkazib berish to'g'risidagi shartnoma loyihasi

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot: QUYI CHIRCHIQ TUMANI MAKTABGACHA TA'LIM BO'LIMI tomonidan 11.11.2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

Quyichirchiq tuman
yuridik markazi
bosh yuristkonsulti:



U.I.FAYZULLAYEV

11.11.2022

Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 171973 на приобретение Тошкент вилояти Қуйи Чирчиқ тумани МТТ озик овкат захира шартномаси

Способ проведения электронный

Дата 07.11.2022

Время рассмотрения 07.11.2022 15:45

Закупочная комиссия Куйи Чирчик тумани Мактабгача таълим булими (Рапорядитель), (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	MUZAFFAROV AZIZDJAN ABDIJAMALOVICH	вб Булим бошлиги	МТБ
Секретарь комиссии	TAGAYEVA DILDORA GAFURJANOVNA	хисобчи	МТБ
Член комиссии	ARISLANOV BEKZOD UKTAMOVICH	Иктисодчи	МТБ
Член комиссии	KAXAROVA MUKADAS AVEZXANOVNA	хисобчи	МТБ
Член комиссии	MUSAYEVA DILOROM SHAVKATOVNA	Методист	МТБ
Член комиссии	TURSUNOV TURAP BARATOVICH	таминотчи	МТБ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 07.11.2022 года № лота 171973.
 Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 70.00 / Весовой коэф. ценовой части: 30.00)

Мин. балл: 90

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Картофель продовольственный
Подробное описание	Картофель продовольственный сифатли яхшисини олиб келиш
Количество товара	14 740.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	5 000.00
Стартовая сумма	73 700 000.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Малакавий ишчи ходимлар тўғрисида маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Корхона ишчи ходимларининг малакали мутахассисларга эга эканлиги ҳамда танлов предметиининг қиймати ва хафв-хатар тоифасига қараб соҳавий электрон рейтингда ижобий кўрсаткичга эга бўлганлиги

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
A A TAYYORLOV GO'SHT MCHJ	19	72963000	17.1	Экспертная		
"ТО'ҚВОУ" Ф/х	19	72226000	17.5	Экспертная		

Критерий №2 Айланма маблағи ва 2-сон картотека тўғрисида банк маълумотномаси

Тип: Текстовое значение

Описание: Асосий ва иккиламчи ҳисобварағидаги 2-сон картотека қарздорлиғининг мажуд эмаслиги, ўз балансидаги асосий фондларга, мулкларга таққ қўйилмаганлиги, танлов предмети қийматининг камида 20 фоизи миқдоридаги айланма маблағларининг ёки кўрсатиб ўтилган маблағларни беришга банк кафолатномаси

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
A A TAYYORLOV GO'SHT MCHJ	25	72963000	22.8	Экспертная		
"TO'QBOY" Ф/х	25	72226000	23.4	Экспертная		

Критерий №3 Пудрат ташкилотининг техникаси ва кичик механизмлари бўйича умумий маълумотлар

Тип: Текстовое значение

Описание: Пудрат ташкилотининг техникаси ва кичик механизмлари бўйича умумий маълумотлар

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
A A TAYYORLOV GO'SHT MCHJ	20	72963000	18.2	Экспертная		
"TO'QBOY" Ф/х	20	72226000	18.5	Экспертная		

Критерий №4 Ф-5 (ОФИЁРТА) ПДФ шакилда жойланиши шарт

Тип: Текстовое значение

Описание: Тех документацияда берилган нархсиз физик иш хажмларини нархлаб Ф-5 (ОФИЁРТА) шакилда топшириш

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
A A TAYYORLOV GO'SHT MCHJ	2	72963000	1.2	Экспертная		
"TO'QBOY" Ф/х	2	72226000	1.5	Экспертная		

Критерий №5 Молиявий барқарорлиги бўйича умумий маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Солиқ ва йиғимларни тўлаш бўйича муддати ўтган қарздорликларнинг мавжуд эмаслиги молиявий барқарорлиги бўйича баланс ҳисоботлари охириги уч йиллик

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
A A TAYYORLOV GO'SHT MCHJ	14	72963000	12.5	Экспертная		
"TO'QBOY" Ф/х	14	72226000	13.2	Экспертная		

Критерий №6 3 йиллик иш ҳажмлари тўғрисидаги маълумотлар

Тип: Текстовое значение

Описание: Асосий ва иккиламчи ҳисобварағидаги 2-сон картотека қарздорлигининг мажуд эмаслиги, ўз балансидаги асосий фондларга, мулкларга тақиқ қўйилмаганлиги, танлов предмети қийматининг камида 20 фоизи миқдоридаги айланма маблағларининг ёки кўрсатиб ўтилган маблағларни беришга банк кафолатномаси

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
А А ТАЙЙОРЛОВ ГО'СНТ МСНЖ	25	72963000	22.5	Экспертная		
"ТО'ҚВОУ" Ф/х	25	72226000	23.5	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
"ТО'ҚВОУ" Ф/х	73 700 000.00	72 226 000.00 UZS	72 226 000.00	00.00	72 226 000.00	03.11.2022 18:23:37	30
А А ТАЙЙОРЛОВ ГО'СНТ МСНЖ	73 700 000.00	72 963 000.00 UZS	72 963 000.00	00.00	72 963 000.00	03.11.2022 18:20:15	29.69697

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
"ТО'ҚВОУ" Ф/х	65.0664	30	95.0664
А А ТАЙЙОРЛОВ ГО'СНТ МСНЖ	62.867	29.69697	92.56397

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 171973 от 07.11.2022 года на приобретение Тошкент вилояти Қуйи Чирчиқ тумани МТТ озик овкат захира шартномаси определила победителем:

"ТО'ҚВОУ" Ф/х
203158697

и резервный исполнитель: А А ТАЙЙОРЛОВ ГО'СНТ МСНЖ (307068574)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	MUZAFFAROV AZIZDJAN ABDIJAMALOVICH	Согласен	
Член комиссии	ARISLANOV BEKZOD UKTAMOVICH	Согласен	
Член комиссии	KAXAROVA MUKADAS AVEZXANOVNA	Согласен	
Член комиссии	MUSAYEVA DILOROM SHAVKATOVNA	Согласен	

Член комиссии	TURSUNOV TURAP BARATOVICH	Согласен	
---------------	---------------------------	----------	--

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма	Подпись
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

**171973 лот юзасидан шаклланган дастлабки
баённоманинг муҳокамаси натижаси бўйича расмийлаштирилган электрон
баённомаси**

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил 20 майдаги 276-сонли қарорига асосан дастлабки электрон баённома у расмийлаштирилган кундан бошлаб давлат харидларининг электрон тизимида муҳокама қилиш учун икки иш кунига жойлаштирилди.

Икки иш куни ичида иштирокчилар томонидан танлаш (тендер) ўтказиш натижалари бўйича эътирозлар тушмаганлиги тўғрисида харид комиссияси аъзолари тегишли қарор қабул қилди.

Муҳокама тугаган сана:

11.11.2022 16:31

Комиссия раиси:

MUZAFFAROV AZIZDJAN ABDIJAMALOVICH

“TASDIQLAYMAN”



Toshkent viloyati Quyi Chirchi tumani

Maktabgacha ta'lim bo'limi

A.Muzaffarov

2022 yil

Toshkent viloyati Quyi chirchiq tumani- MTM larga kuz qish mavsumi uchun oziq ovqat zaxiralari tanlovga joylashtirish yuzasidan yig'ilish

BAYONNOMASI № 74

<<10>> 11 2022 yil

Do'stobod shaxri

Raislik qiluvchi
Komissiya a'zolari

A.Muzaffarov
B. Arslonov
T.Tursunov
M.Qahharova
D.Musaeva

Mudir
Itisodchi
Ta'minotchi
Tovar moddiy boyliklari bo'yicha xisobchi
Shoba mudiri

KUN TARTIBI

Davlat xaridlari to'g'risidagi qonunning 62-moddasiga asosan Quyi chirchiq tumani Maktabgacha ta'lim bo'limi xarid komissiyasiga taqdim etilgan muxokama natijalari to'g'risida axborot asosida lot raqami. 22110012171973 tegishli bo'lgan 7.11.2022 yildagi bayonnoma davlat xaridlarining elektron tizimiga muxokoma qilish uchun ikki ish kuniga joylashtirilganligi to'g'risida.

Eshitildi komissiya raisi:

Lot raqami. 22110012171973 tegishli bo'lgan 7.11.2022 yildagi bayonnoma davlat xaridlarining elektron tizimga ikki ish kuniga joylashtirildi va ikki ish kuni ichida tanlov ishtirokchilari tomonidan tanlov o'tkazish natijalari bo'yicha e'tirozlar kelib tushmagan.

KOMISSIYA QAROR QILADI:

Lot raqami 22110012171973 tegishli bo'lgan 7.11.2022 yildagi bayonnomada davlat xarid komissiyasi tomonidan g'olib deb topilgan ishtirokechi o'rtasida shartnoma tuzish maqsadga muvofiq deb topildi. "TO'QBOY" F/X bilan shartnoma imzolansin.

Raislik qiluvchi

A.Muzaffarov

Mudir

Komissiya a'zolari

B. Arslonov

Itisodchi

T.Tursunov

Ta'minotchi

M.Qahharova

Tovar moddiy boyliklari bo'yicha xisobchi

D.Musaeva

Shoba mudiri